СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.09.2022                                                                                                                       № 5

с. Ягодное

Об утверждении списочного состава комитетов Совета Ягодного сельского поселения
Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Ягодного сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Ягодного сельского поселения - пять депутатов в каждом комитете:

1) Социально-экономический комитет:

- Носков Виктор Викторович;

- Егоров Сергей Михайлович;

- Королев Юрий Алексеевич;

- Михайлина Лина Ивановна;

-  Семенчук Валентина Григорьевна.

2) Контрольно–правовой комитет:

- Чуманова Жанна Анатольевна;

- Крупский Сергей Александрович;

- Марова Алла Яковлевна;

- Никонов Евгений Павлович;

- Глухов Ярослав Валерьевич.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                 В.В. Носков
Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов